

Lars Eiskjær Holding ApS

Søren Nymarks Vej 15, 1.

8270 Højbjerg

CVR-nr. 30516443

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Karsten Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Eiskjær Holding ApS
Søren Nymarks Vej 15, 1.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30516443

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Eiskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 316 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		312.204	599.782
Andre finansielle indtægter	1	13.394	879
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.904)</u>	<u>(305)</u>
Årets resultat		<u>316.444</u>	<u>594.106</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(187.796)	499.782
Overført resultat		<u>396.240</u>	<u>(11.476)</u>
		<u>316.444</u>	<u>594.106</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.179.688	1.367.484
Finansielle anlægsaktiver	2	1.179.688	1.367.484
Anlægsaktiver		1.179.688	1.367.484
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		487.771	9.193
Tilgodehavender		487.771	9.193
Likvide beholdninger		46.499	47.586
Omsætningsaktiver		534.270	56.779
Aktiver		1.713.958	1.424.263

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		883.438	1.071.234
Overført overskud eller underskud		509.737	113.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>1.626.175</u>	<u>1.415.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.533	2.482
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.783</u>	<u>8.732</u>
Gældsforpligtelser		<u>87.783</u>	<u>8.732</u>
Passiver		<u>1.713.958</u>	<u>1.424.263</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.071.234	113.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(187.796)	396.240
Egenkapital ultimo	125.000	883.438	509.737

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	1.415.531
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	316.444
Egenkapital ultimo	108.000	1.626.175

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.394	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>879</u>
	<u>13.394</u>	<u>879</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>296.250</u>
Kostpris ultimo		<u>296.250</u>
Opskrivninger primo		1.071.234
Andel af årets resultat		312.204
Udbytte		<u>(500.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>883.438</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.179.688</u>
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Restaurant Ét ApS	Aarhus	50,0
